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KERKESE PER CERTIFIKIM Profesioni 
 

Kerkuesi: 

EMER:  MBIEMER: 

ADRESA: QYTETI: 

KODI POSTAR: PROV.: 

VENDI DHE DATA E LINDJES:  E-MAIL: 

TITULLI I STUDIMI: 

TEL: FAX: CEL: 
 

Te dhenat per faturim: 

EMER MBIEMER:  

KOMPANIA: 

ADRESA: 

NIPT: K.F.: 
 

I vetedijshem per sa eshte kerkuar ne Skemen e kerkesave per certiffikimin e Profesionit, duke respektuar cka eshte shkruar ne  
Rregulloren e pergjithshme (PG.7.1.1), ne Rregulloren dhe Manualin e perdorimit te markes te certifikimit (I.I.-2.6.8) dhe ne Normat 
etike dhe duke pranuar Cmimet per Certifikim, 

 

KERKOJ 

Regjistrimin ne regjistrin per figuren profesionale: 
 

☐  Elektricist  ☐  Kopshtar 

☐  Saldator  ☐  Teknik i kopshtit 

☐  Gomist  ☐  Teknik i kulturave biologjike 

☐  Karrocier  ☐  Roje plazhi 

☐  Teknik mekatronik i autoriparimeve  ☐     Guide Turistike 

☐  Hidraulik  ☐  Masazhatore 

☐  Teknik per dezinfektimin, deratizimin dhe 

pastrimin ne  pergjithesi 

 ☐  Instalues kapote termike 

☐  Kamerier   ☐  Bojaxhi 

  ☐  Te tjera ___________________________ 
 

Per kete qellim bashkangjis: 
1) Curriculum Vitae te azhornuar dhe te firmosur 
2) Dokument identiteti te vlefshem, 
3) Kopje te titollit/jve te studimit/eve 
4) Deshmi ne lidhje me eksperiencat e punes ne fusha te caktaura  
5) Deshmi te Trajnimit specifik   
6) Deshmi te pagesave te cmimeve te parashikuara   

 

Autorizimi i perpunimit te te dhenave personale (*) dhe publikimi ne faqen e Internet 
Ne baze te legjislacionit mbi privatesine, une autorizoj CAREERCERT INSTITUTE, per perpunimin e te dhenave te mia personale, per qellimet e meposhtme: 

• qellimet institucionale; 

• komunikimi dhe dergimi i te dhenave personale paleve te treta te interesuar ne aktivitetin e CAREER CERT INSTITUTE, te treteve si Shoqata e Kategorise 
dhe te treteve te interesuar ne akivitetin tim profesional ; 

• per te permbushur detyrimet ekonomike te CCI dhe ne vecanti per detyrimet e ligjeve administrative, 

• kontabel, fiskal; 

• per te gjitha rastet e lejuara dhe te parashikuara nga ligji per mbrojtjen e imazhit dhe te drejtave personale; 

• per komunikimin dhe/ose shperndarjen, nese eshrt e nevojshme, ne rastet e parashikuara nga ligji: 
1. te paleve te treta qe kryejne detyra specifike ne emer te CCI (llogarimbajtje, bilanci, permbushjes fiskale, avokate, botuesve per publikimet ne rrjete ose 
ne gazeta, etj. ); 
2. Instituteve bankare per menaxhimin e arketimeve dhe pagesave te ndryshme te derivuara nga aktivitetet normale komerciale ose nga ekzekutimi i 
kontratave; 
3. ne menyre anonime per qellime statistikore. 

Te dhenat jane perpunuar ne menyre te ligjshme,ne menyre te drejte me qellim garantimin e privatesise maksimale dhe te sigurise; do te regjistrohen dhe ruhen ne 
arkiva informatike dhe/ose dokument. Titullari i perpunimit: CAREER CERT INSTITUTE – Tirane, Sheshi Skenderbej, Pallati i Kultures, Kati i 1 –re. 
Autorizoje gjithashtu, publikimin e te dhenave te mia personale (*), ne Regjistrin e references te publikuar ne faqen e Internetit www.ccertinstitute.com  

Aprovimi i Administratorit _____________________________                          Firma  e Aplikantit _______________________ 
 
  Vendi dhe data ________________________ 

http://www.ccertinstitute.com/

